102     公称管/焊接/VCR®/VCO®/真空接头
公
称
管
/焊
接
VCR/VCO
真

■	容许部件紧凑靠近
■	提供等于大号焊接接头的流量和使用等级。
订购信息与尺寸
■	 尺寸仅供参考, 可能有变动。
■	参照第 P 103 页的清洁和包装订购按照世伟洛克特殊清洁和
包装规范 (SC‑11), MS-06-63; 光伏工艺规范 (SC‑06),
MS-06-64; 或超高纯工艺规范 (SC‑01) MS-06-61 清洁的
Micro-Fit 焊接接头。
磨圆的主体
有助于防止系统安装或维
修过程中损害其它零部件。
附加标记来标明制造商,
材料以及（适用时）超高
纯清洁。
材料熔炼炉号
压印上去以保证原
材料的可追溯性。
变径接头
B
B1
A
卡套管
外径 壁厚
卡套管
外径 壁厚 订购号
尺寸 压力
等级A B B1
尺寸, in . (mm) psig (bar)
1/4 0 .035 1/8 0 .028 6LV-4MW-6-2
0 .75
(19 .0)
0 .42
(10 .7)
0 .25
(6 .4)
5100 (351)
3/8 0 .035 1/4 0 .035 6LV-6MW-6-4 3300 (227)
1/2 0 .049
1/4
0 .035
6LV-8MW-6-4 3700 (254)
3/8 6LV-8MW-6-6 3300 (227)
压力额定值基础
产品目录提供的压力额定值适用于 –28 到 37°C (–20 到 100°F)
的温度范围, 是根据 ASME B31 .3 和 ASME B31 .1 规定的 316
不锈钢允许压力值 20 000 psi (1378 bar) 确定的。316L 不锈钢材

头
自动卡套管对焊接头
订购信息与尺寸
■	 尺寸仅供参考, 可能有变动。
■	参照第 P 103 页的清洁和包装订购按照世伟洛克特殊清洁
和包装规范 (SC‑11), MS-06-63; 光伏工艺规范 (SC‑06),
MS-06-64;  或超高纯工艺规范 (SC‑01), MS-06-61 清洁的自
动卡套管对焊接头。
定位接头
A
F
B
D
Tx
卡套管
外径 壁厚 订购号
尺寸 压力
等级A B D F  Tx
尺寸, in . (mm) psig (bar)
1/4 0 .035 316L-4-ATW-6L 1 .69
(42 .9)
0 .75
(19 .0)
0 .02
(0 .51)
0 .36
(9 .1)
0 .29
(7 .4)
5100
(351)
3/8 0 .035 316L-6-ATW-6L 1 .71
(43 .4)
0 .03
(0 .76)
0 .42
(10 .7)
0 .41
(10 .4)
3300
(227)
1/2 0 .049 316L-8-ATW-6L 1 .73
(43 .9)
0 .04
(1 .0)
0 .60
(15 .2)
0 .55
(14 .0)
3700
(254)
连接接头
AD
Tx
卡套管
外径 壁厚 订购号
尺寸 压力
等级A D  Tx
尺寸, in . (mm) psig (bar)
1/4 0 .035 316L-4-ATW-6  1 .00 (25 .4)  0 .02 (0 .51)  0 .29 (7 .4)  5100 (351)
3/8 0 .035 316L-6-ATW-6  1 .00 (25 .4)  0 .03 (0 .76)  0 .41 (10 .4)  3300 (227)
1/2 0 .049 316L-8-ATW-6  1 .00 (25 .4)  0 .04 (1 .0)  0 .55 (14 .0)  3700 (254)
3/4 0 .049 316L-12-ATW-6  1 .00 (25 .4)  0 .04 (1 .0)  0 .80 (20 .3)  2400 (165)
1 0 .065 316L-16-ATW-6  1 .25 (31 .8)  0 .04 (1 .0)  1 .06 (26 .9)  2400 (165)
尺寸, mm (in .) bar (psig)
6 1 .0 316L-6-MATW-6
31 .8 (1 .25)
 0 .51 (0 .02)  6 .9 (0 .27) 420 (6095)
8 1 .0 316L-8-MATW-6  0 .76 (0 .03)  8 .9 (0 .35) 310 (4499)
10 1 .0 316L-10-MATW-6  0 .76 (0 .03)  10 .9 (0 .43) 240 (3483)
12 1 .0 316L-12-MATW-6  1 .0 (0 .04)  13 .2 (0 .52) 200 (2902)
18 1 .5 316L-18-MATW-6  1 .0 (0 .04)  19 .3 (0 .76) 200 (2902)
变径接头

D
自动卡套管承插焊接头
订购信息与尺寸
■	 尺寸仅供参考, 可能有变动。
■	参照第 P 103 页的清洁和包装订购按照世伟洛克特殊清洁和
包装规范 (SC‑11), MS-06-63, 清洁的自动卡套管承插焊接
头。
薄壁减少了
焊接热输入。
承插口精加工, 保证
正确的卡套管配合。
连接接头
A
TxE
D
卡套管
外径 订购号
尺寸 压力
等级A D E Tx
尺寸, in . (mm) psig (bar)
1/4 316L-4-ASW-6
1 .00
(25 .4)
0 .28 (7 .1) 0 .19 (4 .8) 0 .38 (9 .7) 6800 (468)
3/8 316L-6-ASW-6 0 .31 (7 .9) 0 .28 (7 .1) 0 .50 (12 .7) 4900 (337)
1/2 316L-8-ASW-6 0 .38 (9 .7) 0 .41 (10 .4) 0 .63 (16 .0) 3800 (261)
3/4 316L-12-ASW-6 0 .44 (11 .2) 0 .63 (16 .0) 0 .88 (22 .4) 2700 (186)
卡套管
外径 壁厚 订购号
尺寸 压力
等级A B D F, in . L Tx
尺寸, in . (mm) psig (bar)
1/4 0 .035 316L-4-ATW-4 2 .50
(63 .5)
0 .75
(19 .0)
0 .02
(0 .51)
7/16 1 .25
(31 .8)
0 .29
(7 .4)
5100
(351)
3/8 0 .035 316L-6-ATW-4 2 .46
(62 .5)
0 .03
(0 .76)
7/16 1 .23
(31 .2)
0 .41
(10 .4)
3300
(227)
1/2 0 .049 316L-8-ATW-4 2 .70
(68 .6)
0 .04
(1 .0)
5/8 1 .35
(34 .3)
0 .55
(14 .0)
3700
(254)
尺寸, mm (in .) bar (psig)
6
1 .0
316L-6-MATW-4 63 .5
(2 .50) 19 .0
(0 .75)
0 .51
(0 .02)

正确的卡套管配合。
卡套管承插焊接头
订购信息与尺寸
■	 尺寸仅供参考, 可能有变动。
■	参照第 P 103 页的清洁和包装订购按照世伟洛克特殊清洁和
包装规范 (SC‑11), MS-06-63, 清洁的自动卡套管承插焊接
头。
连接接头
A
Tx E
D D
卡套管
承插
规格 订购号
尺寸 压力
等级A D E Tx
尺寸, in . (mm) psig (bar)
1/4 SS-4-TSW-6 0 .75 (19 .0) 0 .28 (7 .1) 0 .19 (4 .8) 0 .48 (12 .2) 10 700 (737)
3/8 SS-6-TSW-6 0 .88 (22 .4) 0 .31 (7 .9) 0 .28 (7 .1) 0 .60 (15 .2) 8 100 (558)
1/2 SS-8-TSW-6 1 .06 (26 .9) 0 .38 (9 .7) 0 .41 (10 .4) 0 .73 (18 .5) 6 600 (454)
3/4 SS-12-TSW-6 1 .31 (33 .3) 0 .44 (11 .2) 0 .63 (16 .0) 1 .04 (26 .4) 5 900 (406)
1 SS-16-TSW-6 1 .44 (36 .6) 0 .62 (15 .7) 0 .88 (22 .4) 1 .36 (34 .5) 5 600 (385)
A
F 平坦部
Tx E
D
外螺纹连接接头
卡套管
承插
规格
NPT
外螺纹
规格 订购号
尺寸 压力
等级A D E F Tx
尺寸, in . (mm) psig (bar)
1/4 1/4 SS-4-TSW-1-4 1 .15 (29 .2) 0 .28 (7 .1) 0 .19 (4 .8) 9/16 0 .48 (12 .2) 8000 (551)
3/8
1/4 SS-6-TSW-1-4
1 .25 (31 .8)
0 .31 (7 .9) 0 .28 (7 .1)
5/8
0 .60 (15 .2)
8000 (551)
3/8 SS-6-TSW-1-6 11/16 7800 (537)
1/2 SS-6-TSW-1-8 1 .47 (37 .3) 7/8 7700 (530)
1/2
1/4 SS-8-TSW-1-4
1 .31 (33 .3)
0 .38 (9 .7)